T e el . . . PPl b e bl g

. . - " . . il P Fl .o 1 % o
a . - : : ; .. :
1 - d Lo O . . Y- .- L. B - .. . T g AR T e Rt Dt e bt . . .
re.a FY [ e e e A S o 1w H - R N :
i TR > — N - . - < - . i L ¥ 3
. . F e e
i ST R SR i o, . E < T km b R e m= e e T
i - - . B E - S Wl 1 EE e A g

S e e o

P x L LR |
- - [ _———h—r | e —rTu— ot T et ek e - i
. : = : H e d S P ek e IO Mg o L - _— e el
TR e T A s H - ol - .

s : &
P A e e o B Rl e S T T
mrlerc, . W = ik 2 10 Y £ n-m Uy - T N PO B T L I, N N S
iy L VTS A —— v . o

s N W g —

L I T T S =i

R SR e ]

rrq.r'fr--'—--—_—‘;-—..-.-._.,..l_
P
ey

e g ——

e ol R TR

ragisbered version dossnt display this nobice

221

Iq juany
BW § uldLy -

| 9p ouddy




HEri 4 LI T

—_— e —— e - o ML i 4 o 5 . -
- m L, . R, N wr .l . L .

e = v —rmir] b G
= e ey momaE -

k= = (] — s a

o ""-'-f'..l*"lﬂ'--'-,.!:: .__.

-Gl o L

L i - : o . - ’ e ol iy e
""'""L'r"' '.'\.h:_-':... ) L o b - L k. ) P - e St L LG e - — = <.

= - o - &

e 25 - bt o = - i o . .. H-F'-_'__,'_?'—_'-'—_'—-“____' SRy " e -t o e . o .. - ~ L E i Tk S T

_‘:_1: Morhy i S T A __ _' W e . o S R, 1 LT P = - e ._-.. _- 3 - - __;-___;'—..
T —F TR e iy b e, = .' v = o t ) i gl o =

Fy Lk —p '
e _E = = — -...::l-!_
? iy

'.I._.l.__'n-.-

—_——— s L

o S =T =

Tt ey e P ——raet R T,

-

y

tUoZe

Oy O
oa & |
\.m G 3
r E & s
= Iﬂl
© 3
: : " _ O =
) D 2
: é a y
: ‘ o3 g- |
g .t ﬁ —

ragisbered version dossnt display this nobice

i T U e 15 . : : : a ; ﬂ




1 Dalkovy teplomér vody se Sroubem
2 Upinak k pristrojové desce

3 Sroub teploméru M5x25

4 Podlozka pruzna 5,1

5 Matice M5

6 Uchytka kapilary

7 Koleno chladici vody

8 Tésnéni



1 Skfif zavésu
2 Krizové lozisko
3 Cep ramene
4 Prilozka
5 Podlozka pojistna 10,5
6 Sroub M10x12
7 Maznice rovna
8 Cep zavésu
9 Klika
10 Distanéni krouzek
11 Pero hnaciho kola 5h9x5x12
12 Kolo hnaci
13 Pojistny krouzek 16
14 Vlozka
15 Distan¢ni podlozka 0,2
16 Kolo hnané
17 Kulicka 5mm
18 Sroub uUplny
19 Ochranna trubka
20 Zavés pravy
21 Krouzek
22 Valcovy kolik 5n6x20
23 Viko skfiné zavésu
24 Podlozka pruzna 10,2
25 Sroub M10x25
28 Matice M10nizka
27 Sroub M10x25
28 Svornik zavésu
29 Podlozka 20
30 Zavilacka
31 Vidlice zavésu
32 Tahlo zavésu
33 Mtice M20nizka
34 Zavés levy
35 Retizek
36 Zavés fetizku
37 Kolik
38 Zavlacka



1 Koleno vyfuku

2 Trubka vyfuku

3 Tlumic¢ vyfuku - aplny

4 Sroub objimky tlumite M10x40
5 PodloZka pruzna 10,2

6 Matice M10

7 Kapota



1 Pristrojova deska
2 Kryt pristrojové desky
3 Spinac zhavicich sviek
4 Hlidag zhaveni
4a Odpor Zzhaveni
5 Stitek fazeni rychlosti
6 Spinaci skfinka s klickem
7 Kryt spinaci skfifiky
8 Podlozka spinaci skiinky
9 Kontrolka spinace s €ervenym skliCkem
10 Tlakomér oleje
11 Upinak k pfistrojove desce
12 Konsola pfistrojové desky
13 Drzak pristrojové desky
14 Sroub pfistrojové desky
15 Podlozka pruzna 10,2
16 Matice M10
17 Pojistny kolik
18 Pojistny timen
19 Podlozka pruzna
20 Matice M8
21 Stavitelna regulaéni paka tfeci - uplna
22 Kulova rukojet regulaéni paky 32
23 Treci talif regulacni paky - uplny
24 Zpruha regulac¢ni paky
25 Podlozka vzpruhy
26 Konsola regulaéni paky
27 Narazka regulaéni paky
28 Timen konsoli regulani paky
29 Kulova panev tahla regulace
30 Kulisa tahla regulace



1 Palivova nadrz se $roubovim uzavérem
2 Vi¢ko palivové nadrze
3 Tésnéni vicka
4 VVzpruha palivové nadrze
5 Tésnici krouzek palivového kohoutu
6 Palivovy kohout
7 Konsola palivové nadrze
8 Podlozka palivové nadrze
9 Matice korunova M10
10 Zavlacka 2x15
11 Podlozka vzpruhy palivové nadrze



1 Maska ccchladide se zavési pro decku

2 Pfedni poznavaci znacCka

3 Konsola svétlometu

4 Clona chladi¢e uplna

5 Chladi¢

6 Viko uzavérky chladice

7 Tésnéni uzavérky

8 Zpruha chladice

9 Podlozka zpruhy chiadice
10 Matice M10
11 Gumova podloZka chladice
12 Chrani¢ gumové podloZKy
13 Vypiustny kohout vody z chladice
14 Tésnéni kohoutu
15 Vodni hadice
16 Matice na Sroubu teploméru
17 Paska vodni hadice uplna
18 Drzak chladice
19 Gumova podiozka drzaku
20 Podlozka
21 Kryt vétraku
22 Kapota
23 Tésnéni termoregulatoru
24 Tésnéni télesa termoregulatoru
25 Termoregulator
26 Vodni hadice 32/40x180



1 Hfidel brzdy

2 Podlozka

3 Distanéni trubka

4 Paka ruéni brzdy

5 Paka rucni brzdy uplna
6 Podlozka

7 Rohatka ruéni brzdy

8 Tahlo zpruhy

9 Zpruha
10 Prilozka zpruhy
11 Podlozka zpruhy 11,5
12 4ep brzdového pasu
13 Vidlice

14 Matice M14x1,5

15 Matice napinaciho brzdového pasu
16 Oko Cepu

17 Pas brzdy - upiny

18 Kryt brzdy levy

19 Kryci plech leveho krytu
20 Rozpiraci ¢ep

21 Sroub krytu brzdy

22 Paka brzdy prava

23 Kryt brzdy pravy



1 Hfidel diferencialu
2 Pojistka hfidele
3 Ozobeny hfidel diferencialu levi
4 Tteci krouzek ozubeného hfidele
5 Téeleso diferencialu pro 4 satelity
6 Vaicovi kolik
7 Valcovi kolik
8 Talif diferencialu
9 Sroub t&lesa diferencialu
10 Vaicovi kolik télesa diferencialu
11 Satelit diferencialu
12 Tteci krouzek satelitu
13 Cep satelitu
14 Zaijistovaci roub cepu satelitu
15 Zajistovaci plech ¢epu satelitu
16 Odstfikovaci krouZek zadniho loZiska
17 Distanéni krouZek loziska 1,0
18 Tésnici krouzek 063
19 Téleso brzd leveé Upiné
20 Rozpeérny &ep brzdové &elisti
21 Kolik brzdové elisti
22 Stavéci $roub brzdoveé celisti
23 Matice M12
24 Cep brzdy
25 Vacka brzdy
26 Sroub télesa brzdy m12x65
27 PodloZka pruzna
28 Celist brzdy Upina
29 ObloZeni brzdy
30 Cep &elisti brzdy
31 Kladka &elisti
32 Podlozka 11,5
33 Zaviatka 3x20
34 Zpruha brzdové Celisti
35 Buben brzdy - levi
36 Stavécl matice brzdového bubnu leva
37 Téleso levého ozubeného hiidele diferencialu
38 Matice leveho ozubeného hiidele diferencialu
39 PodloZka pruzna 10,2
40 Sroub M10x25
41 Buben brzdy pravy - apiny
42 Téleso pravého ozubeného diferencialu
43 Stavéci matice brzdového bubnu prava
44 Zajistovaci Sroub
45 Pojistny krouZek
46 Podlozka zpruhy
47 Vratna zpruha zubové spojky uzavérky diferencialu
48 Kryt spojky
49 Zubova spojka uzavérky diferencialu
50 Té&snici krouzek - plst
51 Maznice rovna
52 Tlatné loZisko spojky 6010
53 Pojistny krouzek 50
54 Té&snéni objimky
55 Tésnici krouzek - plst
56 Viko objimky zubovée spojky

57 Podlozka pruZna 8,2

58 Sroub vika M8x18

59 Paka uzavérky diferencialu
60 Kulova rukojet paky 40
61 Koleni opérka

62 Sroub M8x28

63 Vidlice paky

64 Sroub viidlice M8x40
65 Matice M8

66 Cep

67 Zavlatka tepu 4x20

68 Tahlo paky

69 LozZisko tahla

70 Sroub loziska M10x30
71 Zavlatka zubové spojky
72 Sroub zarazky M10x22



1 Hfidel noznich pak
2 Nozni paka spojky
3 Mznice rovna

4 Maznice ohnuta 45°
5 Tésnici podlozka maznice
6 Tazna vzpruha nozni paky spojky
7 Cep
8 Podlozka
9 Zavlacka 3x25
10 Hlavice tahla spojky s pravym zavitem
11 Hlavice tahla spojky s levim zavitem
12 Matice M14 (prava)
13 Matice M14 (leva)
14 Tahlo spojky
15 Paka tahla spojky
16 Pero hfidele vypinaci paky spojky
17 Podlozka pruzna 10,2
18 Sroub M10x35
19 Paka levé brzdy
20 Pero hfidele noZni paky 6x6x32
21 Pouzdro tahla brzdy
22 Zpruha tahla brzdy
23 Tahlo brzdy
24 Matice pouzdra
25 Paka brzdy (pravé i levé)
26 Podlozka 23
27 Zaviacka 5x40
28 Tésnici krouZek hiidele noZni pak
29 Nozni paka brzdy leva bez zapadky
30 Spojovaci zapadka noZnich pak
31 Nyt 8x30
32 Zpruha
33 Pero htidele nozni paky brzdy 8x7x40
34 Nozni paka brzdy prava se zapadkou
35 Podlozka 29



1 Vedeni pfesouvaci tyCe
2 S roub M6x12
3 Pfesouvaci ty¢ redukce
4 Sroub M10x25
5 Presouvaci paka prvni a zpateéni rychlosti
6 Presouvaci paka druhé a treti rychlosti
7 Piesouvaci ty& prvni a zpatecni rychlosti
8 Presouvaci tyg druhé a tfeti rychlosti
9 Presouvaci paka redukce
10 Sroub M8x25
11 Matice M8
12 Sroub M8x22
13 Vigko presouvaci tyce
14 Pojistny krouzek
15 Rychlostni paka
16 LozZisko rychlostni paky
17 Krytka loZiska rychlostni paky
18 Kulova rukojet rychlostni paky



1 Hfidel upinaci paky spojky
2 Upinaci paka spojky
3 Pero hiidele spojky
4 Sroub M8x35
5 PodloZka pruzna 8,2
6 Stavéci krouzek tahla spojky
7 Sroub M6x12
8 Matice rovna
9 Tlagné loZisko posuvné objimky
10 Kryci krouzek
11 Hridel $nekového kola
12 Pouzdro hridele
13 Tlagny brozek
14 Snekové kolo fizeni
15 Podlozka zajistovaci
16 Matice stavéci
17 Zajidtovaci pouzdro se zavitem
18 Zaijistovaci pouzdro se bez zavitu
19 Sroub zajistovaci
20 Pero paky fizeni
21 Péka fizeni
22 Podlozka paky
23 Podlozka pruzna16,2
24 Sroub M16x30
25 Pouzdro $neku horni
26 Tésnéni vika fizeni
27 Sroub stavéci M6x12
28 Podlozka pruzna
29 Sroub vika fizeni M10x30
30 Snek fizeni s tyci
31 Tlaény krouzek
32 Trubka fizeni
33 Pouzdro trubky
34 Sroub zajistovaci
35 Pero trubky 5h9x5x25
43 Zpruha
44 Pero 5x5x35
45 Podlozka 14
46 Matice vodiciho kola



1 Tlaény vénec spojky
2 Podlozka vzpruhy
3 Zpruha spojky
4 Opérna miska
5 Kryt spojky s pfiloZzkou
6 Vypinaci paka spojky
7 Zpruha napinaci
8 Sroub vypinaci paky
9 Podlozka opérna
10 Matice stavéci
11 Zavlacka 1,6x15
12 Lamela
13 Oblozeni lamely
14 Unasec lamely
15 Odstiikovaci talif
16 Nyt 8x15



1 Tfmen
2 Cisti¢ vzduchu
3 Sroub tfmene
4 Matice
5 Gumova podloZka
6 Skiené&na barika
7 Tésnéni banky
8 Svéraci objimka
9 Sroub objimka
10 Podlozka pruzna
11 Matice M6
12 Téleso Eistite vzduchu
13 Cistici vloZka
14 Distancni trubka
15 Zavlacka 5x60
16 Olejova jimka
17 Tésnici krouzek olejové jimky
18 Sroub
19 Kfidlova matice M6



50 Paka regulatoru
51 Sroub paky regulatoru

52 Tfmen, objimka, vidlice, oko, éep oka,

zavladka 2x15, Sroub M 5x12
53 Hridel vystiedniku
loZisko hiidele vystfedniku
55 Tésnéni, stavéci Sroub M 5x22,
matice M3
56 Sroub M 6x15
57 Packa regulace
58 Kolik packy
kuiovy ¢ep regulatoru
59 Pouzdro packy regulatoru
60 Kolik pouzdra
61 Kolik narazky
62 Kolik hfidele vystfedniku
63 Zpruha packy regulace
64 Pojistny krouzek 17
unasec regulatoru
65 Zavazi
66 Sroub zavazi
67 Distanéni pouzdro Sroubu zavazi
68 Talif zpruh spodni
69 Zpruha vnitfni
distanéni podiozka 0,5
70 Zpruha stfedni
distanéni podlozka 0,5
71 Zpruha vnégjsi
distanéni podiozka 0,5
72 Talif zpruh spodni



1 Skfin regulatoru
2 Pouzdro

3 Tésnéni 2x
4 Podlozka pruzna 8,2
5 Sroub M 8x20
6 Sroub M 8x55
37 Zajistovaci matice talife
38 ¢ep uhlové paky
39 Zavlacka 3x50
40 Uhlova paka regulatoru s pouzdry
41 Cep unasede regulatoru
42 Kuzelovy kolik 2,5x14
43 Sroub zavazi s matici
44 Matice M6, unaged vykonnostniho regutatoru
uplny, pero, podlozka pruzna
47 Matice vackového hfidele
48 Kryt regulatoru
49 Sroub M6 x 15



1 Téleso drzaku

2 Tryska s jehlou, baiena
3 Matice drzaku vstiikovace
4 Matice pfevlecna (spodni)
5 Tytka opérna
6 Talif spodni
7 Zpruha vstfikovale
8 Sroub duty
9 Té&snéni pfevleéné matice 22/26x1
10 Sroub sefizovaci
11 Matice zajisfovaci
12 Matice pfevie¢na (horni)
13 Té&snici podlozka
14 Sroub odvadéci
15 Tésnici krouzek
16 Pfipojka s viozkou
17 Palivova trubka pro prvni valec-kratsi
18 Palivova trubka pro druhy valec-delsi
19 Dr24k palivovych trubek
20 Sroub drzaku M6x45
21 Podlozka 7
22 Podlozka pruzna 6,1
23 Matice M6
24
25 Odpadni trubka vstfikovace .
26 Odpadni trubka vstfikovace |l.
27 Odpadni trubka vstfikovacl
28 Spojka odpadnich trubek
29 Tésnéni pod vstiikovad



1 Téleso €erpadla
2 Tésnéni télesa cerpadla
3 Pouzdro sefizovaciho Sroubu
4 Sefizovaci Sroub
5 Tésnéni 14/18
Y
7 Rovna pfipojka M16
8 Talifr zpruhy
[+ [ —
10 Zpruha pistu
11 Podlozka zpruhy
12 Vilec cerpadla
13 Tésnéni 9/6
14 Sroub zaji§t'ovaciho valce Eerpadla
15 Vodici pouzdro
16 Ozubeny segment
17 Ozobena ty¢
18 Sroub zajistovaci ozubené tyce
19
20 Tésnéni télesa ventilu
21 Téleso ventilu s ventilem
22 Matice pfitazna
23 Zpruha ventilu
24 Tésnéni
25 Stavitelna pripojka
26 Sroub duty
27 Odvzdus$novaci Sroub
28 Pouzdro zvedaku
29 Pojistny krouzek
30 Valcovy kolik
31 Zvedak
32 Kladka zvedaku s pouzdrem,pouzdro kiadky
33 Cep kladky
34 Matice stavéci
35 Sroub stavéci,zvedak apiny
36 Vicko cerpadla
37 Sroub vicka se zavitem M6
38 Tésnéni




2 Tésnéni 14/18
35 Pripojka cistice
36 Tésnici podlozka
37 Viko usazovaciho CistiCe se svornikem
38 Tésnéni usazovaci jimky
39 distici sitko
40 viko gisticiho sitka s matici-upiné
41 Sklenéna usazovaci jimka
42 Podlozka jimky
43 Trmen se Sroubem
44 Matice
45 Previeéna matice
46 Teésnici podlozka
47 Sroub duty



19 Cistici vlozka Gplna

20 Cistici papirova vlozka

21 Nadoba cistice

22 Viko nadoby cistice

23 Tésnéni vika nadoby

24 Trn

25 Sroub vika

26 zpruha

27 podlozka vzpruhy

28 Tésnici podlozka Sroubu vika
29 odvzdusnovaci Sroub

30 Tésnéni odvzdusnovaciho Sroubu
31 Podlozka horni-plsténa

32 Podlozka spodni-pisténa

33 Uzaviraci $roub nadoby dcistiCe



L34

1 Drzak Gistice

2 Tésnici krouzek
3 Podlozka pruzna
4 Sroub M10x22
5 Rozvodka oleje
6 Presuvna matice
7 Tésnéni rozvodovky
8 Trubka
9 Tésnici krouzek
10 Sroub k pFipevnéni rozvodky oleje M10x75
11 Tésnéni 14/18
12 Rovna spojka k olejovému tlakoméru
13
14 Kulicka 8
15 Zpruha
16 Tésnénié zatky
17 Zatka
18 Trmen cistice
19 Sroub tfmene s roubikem
20 Upevnovaci sroub tfmene
21 Podlozka 11,5
22 Cep tfmene
23 Zpruha
24 Sitkova cistici vlozka-uplna
25 Tésnici krouzek
26 Rozvadeci talir
27 Tésnici krouzek nadoby cistice
28 Nadoba cistice
29 Zpruha
30 Talif zpruhy




1 Téleso Cerpadla
2 Zatka M14x1,5
3 Trubka

4
5 Hnaci kolo
6 Hnané kolo
7 Viko télesa
8 Sroub M8x22
9 Podlozka pruzna 8,2
10 Valcovy kolik 4h8x20
11 Kolo nahonu
12 Klin 3x5
13 Podlozka 9,5
14 Matice korunova M8 nizka
15 Zavlacka 2x20
16 Kulicka 7/16"
17 Zpruha
18 Sroub stavéci
19 Tésnici krouzek
20 Matice zajist'ovaci
21 Matice kryci
22 Tésnéni
23 Sroub M8x40




1 Téleso vodniho cerpadla
2 Hridel
3 Obézné kolo
4 Zpruha
5 Podlozka
6 Tésnici limec
7 Podlozka
8 Zajistovaci krouzek
9 Krouzek cerpadla
10 Tésnéni
11 Tésnici krouzek
12 Distancni krozek
13 Distanéni pozdro
14 Nastavec maznice
15 Maznice M10
16 Pojistny krouzek
17 Distanéni podlozka+lozisko6203
18 Podlozka
19 Tésneéni vicka
20 Viko télesa cerpadla
21 Kryt tésnéni
22 Podlozka pruzna 6,1
23 Sroub M6x20
24 Hnaci remenice
25 Kiin 4x5
26 Podlozka 14
27 Matice korunova
28 Zavlacka 3x25
29 Tésnéni vodniho éerpadia
30 Sroub M10x35
31 Podlozka pruzna 10,2
32 Matice M10
33 Naboj vétraku
34 Vétrak
35 Sroub M8x45
36 Podlozka pruzna 8,2



1 Konsola piedni osy
2 Kryci plech konsoly
3 Sroub M8x15
4 Podlozka pruzna8,2
5 Gumovvy naraznik
6 Sroub gumového narazniku M8x18
7 Hak predni
8 Piedni osa
9 Cep pfedni osy
10 Matice ohnuta 45°
11 Tésnici podloZzka matice
12 Podlozka ¢epu pFedni osy
13 Zavlacka Bx55
14 Vyztuha predni osy
15 Sroub vyztuhy piedni osy
16 Podlozka pruzna 10,2
17 Cep vyztuhy piedni osy
18 Zavlatka 6x70
19 Vysuvna cast osy leva
20 Matice rovna
21 Otoény Cep levy
22 Tésnici krouzek spodni
23 Tésnici krouzek horni
24 Pero levé vysuvné &asti osy
25 Sroub M8x22
26 Stahovaci Sroub
27 Matice korunova M20
28 Zavlatka 4x35
29 Distanc¢ni podiozka 2,0
30 Uhlova paka Fizeni
31 Pero paky
32 Kryt otoéného cepu
33 Sroub krytu M8x8
34 Stahovaci Sroub dhlové paky fizeni
35 Matice korunova M12
36 Zavlacka 3x25
37 Kulovy éep se zaavitem M12x1,5
38 Matice korunova M12x1,5
39 Tahlo fizeni
40 Zpruha kulového &epu
41 Opéra vzpruhy
42 Sroubova zatka
43 Kryt kulového ¢epu
44 Zatka
45 Zavlacka 3x35
46 Rameno spojovaci tyée fizeni
47 Trubka spojovaci ty€e rizeni
48 Spojovaci tyé
49 Objimka
50 Sahovaci Sroub objimky
51 Tésnéni kulového cepu
52 Matice kulového éepu
53 Zavlacka 2x40
54 Kryt kulového cepu
55 Tésnici vyEko
66 Tésnéni naboje pifedniho kola

57 Naboj kola pro disk 3,25Dx16
58 Sroub disku

59 Matice $roubu disku

60 Matice pfitazna

61 Zavlatka 4x40

62 Podlozka matice uzaviraci
63 Matice uzaviraci




1 Ty¢€ roztaceci kliky
2 Opérny krouzek

3 Unaseé

4 Zpruha

5 Roztaceci klika

6 Podlozka vzpruhy
7 Konsola chladice

8 Kuzelovy kolik

9 Valcovy kolik



1 Zalomeny hridel vyvazeny

2 Sroubova zatka zalomeného hfidele
3 Protizavayzi zalomeného hfidele

4 Sroubproti zavaZi

5 Zajistovaci podloZzka Sroubu

6 Rozvodové kolo malé

7 Pero rozvodového kola
8 Zajistovaci Sroub rozvodoveho kola
9 Ojnice-uplna
10 Pist motoru
11 Tésnici krouzek motoru
12 Stiraci krouzek motoru
13 Pistni ¢ep
14 Pojistny krouzek40
15 Hnaci femenice vodniho €erpadla
16 Unase¢ roztaceci kliky
17 Setrvaénik s ozubenym véncem-upiny
18 Pero setrvaéniku
19 Pojistna ppodloZzka matice zalomeného hfidele
20 Matice zalomeného hridele




16 Dekopresni ty¢

17 Podlozka pruzna 6,1

18 Spojovaci vidlice

19 Stahovaci Sroub vidlice M6x25

20 Matice M6

21 Konsola tahla dekopresoru

22 Podlozka konsoly

23 Sroub konsolyM10x75

24 Matice M10

25 Tahlo dekompresoru s kouli-aplné



1 Dekompresni ty¢
2 Predni loZisko dekopresni tyce
3 Rohatko
4 Sroub M10x20
5 Podlopzka pruzna 10,2
6 Dekompresni paka
7 Kolik 4h8x20
8 Zajist'ovaci kolik rohatky
9 Zpruha
10 Kolik paky
11 Koules32
12
13 Valcovy kolik 3h8x16
14 Zadni lozisko
15 SroubM10x20
16 Dekopresni ty€




1 Hiava motoru Upina 57 Podlozka hfidele vahadel ventila

2 Tésnéni hlavy
3 PodloZka Sroubu hlavy
4 Matice Sroubu hlavy
5 Zatka olejového kanalku N+K
6 PodloZzka zatky N+K
7 Sroub drzak chladite
8 Tésnéni bocniho vitka
9 Bocni vitko
10 PodloZka pruina 8,2
11 Sroub M8x15
12 Podlozka vlozky vstfikovae
13 VioZka vstiikovace
14 Gumovy krouZek vlozky vstiikovate
15 Pfilozka vstfikovade
16 PodloZka pruzna 6,1
17 Sroub Méx12
18 Podlozka vloZky zhavici svitky
19 VloZka Zhavici svitky
20 Gumovy krouzek viozky Zhavici svitky
21 Prilozka zhvici svitky
22 Koleno saciho potrubi se zhavici spiralou-apiné
23 Tésnéni kolena saciho potrubi
24 Sroub zavrtny
25 Matice M10
26 Podlozka pruzna 10,2
27 Koleno chladici vody
28 Tésné&ni kolena saciho potrubi
29 Koleno vyfuku
30 Tésnéni kolena vyfuku
31 Sroub kolena M10x30
32 Sroub kolena M10x22
33 Vyfukovi roura s tlumi€em
34 Pfiruba vyfukové roury
35 Tésnéni vyfukové roury
36 Sroub vyfukové roury M10x40
37 Matice M10 mosazna
38 Uchytka vyfuku s tlumigem
39 Sroub uchytky M 8x35
40 Matice M8
41 Vyfukovy ventil
42 Saci ventil
43 Pouzdro ventilu
44 Zpruha ventilu
45 Talir zpruhy
46 Zajist'ovaci krouzek ventilu
47 Opérny klobouéek ventilu
48 Hfidel vahadel ventilu-tiplny
49 Konzola vahadel
50 Tésnéni konsoly
51 Sroub konsoly vahadel ventiliM10x70
52 Pojistny $roub hridele vahadel
53 Vahadlo ventili Gpiné
54 Stavéci $roub vahadel
55 Matice zaji$t'ovaci stavéciho Sroubu
56 Narazka vahadla ventila

58 Pojistny krouzek 25

59 Kryt hlavy motoru

60 Sroub krytu hlavy motoru
61 PodloZka Sroubu



1 Motorova akFin
2 Pouzdro valce
3 Tésnéni pouzdra valce
4 Sroub hlavy
5 Viko omory ventill
6 Sroub vika
7 Tésnéni Sroubu vika
8 Predni viko motorové skfiné
9 Sroub predniho vika M12x30
10 Podlozka pruzna 12,2
11 Tésnici krouzek 082 zalomeného hiidele
12 Sroub koncovi pfedni osyM12x35
13
14 Vypostéci kohout vody
15 Boéni viko motorové skfiné
16 SroubM10x22
17 Podlozka pruzna10,2
18 Nalévaci sito
19 Podlozka plsténa
20 Valec cistice s napini
21 Viko nalévaciho hrdla
22 olejoznak
23 Saci kos cisti¢e oleje
24 Sroub saciho ko3eM8x22
25 Podlozka pruzna 8,2
26 Spodni viko motorové skfiné
27 Sroub spodniho vika
28
29 vypostéci zatka motorové skfiné
30 Tésnéni vypostéci zatky
31 Zadni viko mot,orové skfiné
32 Pouzdro zvedatka ventilu
33 Pripevnovaci desticka pouzdra
34
35 Zvedatko tahla ventilu- uplné
36 Panev zvedatka ventilu
37 Tahlo zvedatka ventilu saciho
38 Tahla zvedaciho ventilu vyfukového
39 Vackovy hridel
40 Pero rozvodného kola
41 Rozvodné kolo vaikového hridele
42 Zaji§tovaci podlozka rozvodového kola
43 Matice vackového hridele




-

Embrag(

Embraya;
jka

Spo

- e rmrE

A

4

14

|

9

!

e R R
R A

- - - [ .
- -
1 ae

A

-y
-3 ..._:...d,'_._-

et
L.

ERf T it
e w_,.g" I o

LB
e
C L

e

L
Ler

F
e

e ¥ t
LR

]

K-
FL

“E
2

b
hih:"_,-

‘h-" -
Irn
-__':.r'
vy

a
R
Exi 'r' T

1

B L
. '."?":1

Y
<t

-

o
r I-\. r

iy

bl
M -

[
-

L ]
L]
. - e N r
- . . 9 1
s LT

I

L
E1y

o et e T e e

. -

L -:.r- -.I

R

3 ....". A

L ;

L » 5

—_— ., 5 -rlr.... . - ot . = Lo n

-.._..

S MOUceE
"

A
L=

o
T e = T ee o e Tl
Frm: ol ST o g, L SR LT - = =l . -
s ——_— =TT - TR o i S
A = T e ———— g, e — e rn E———— e - " = T
_——— — i P —— 7 . o
= IIIII'.-lll.Ir.L.-ﬁulrlnllll.lTrl.-ﬂlllulmﬂllll ¥, "
T frar ieal : 5 : .
L e | . i - o1 ! T e - — . A - . by
.- e —— et a maie e G S . B e — - — o At e o = Fo Y, o Fnrd 3 = — Lo
- o R B T stmtt e g e T e . SO il — o o ——Tr T al RSN ¢ - - P 2 ™ R srR TURARINE L AT ot Tl gy 5 . 0
§ et T Tea @ T I e SR M R oy T b I L R 2 i, M AT T imgm imigma e e i LY e e g et T e
- i o e R E e e S Al i -yl e PSR R : ; = e T e T T e = ek el EFTER. sk ir,
. T 0 omma gy = P LT Ml L e L e g R B et g e o o] T e i e B el o 4 5
T e i e e A ik e e e DL - —
E L] = - —_— = - - d e — Yy
b - - .r - - HIH.. '
arEi] - - - S
-
- — - i ..:l.l..l 4 5
N e, ] - .-
r
. 0 J——
I._I....‘___l..l. AT oLy .
. .-..
-k x

dizpiay th

shared yershon dossn't
IS E e T

=g



dy
L
ﬂ.
"y
o0

e

OMer vo

Termémetro del agua

Téléthermométre

Tep!
O

- v 1 E o I ) DR L L = ' Ly
LA 3 gn , T rn.
i , o ) r, + P L
. I -..1 I.-- ‘ . .“. -I-I.f-rrj.*l‘- .I
N . . . ... ..- .,:..-_:.

.'..l.

-
-
L
[ 1
e ey et B 1) - a - = L T ikt i Ty R v, e T R e frod - d o
n C—L Rl T2l e et L
\ =R ESEAT. 1 T S ey T e gy - - ik o b 5 ; Pt et g A LB A === s S R e Dl v il ] e -- . - == .
i et Rttt e S e T o P NPy et al oy 0 - ’ - L F o - bk e T el i . ; SE >
- h e —— bl SSTUISE T Ml gy, - 5 H = - g = -l T T — =
25 ’ % e R — d - E T EEL o) s FOT e P = == ——a Elaa s e W T T T —— y o e
i - = L g . L Trpheamnl - = T a = = i e i — =1 L Tk b} =T s 1 " "o 48 e -] . -
. Tt . gy . _ . E i e i — T S S R . A K Lon i ' an e e e s :
+ . = " o B e TSN A b e et Y i— e ¢ ;e e = -
= 8 - — . : = g TS T, e e e = s s - : - e 5 =

regiatared verdsion dossnt display this notice

L B HILE



C

i
L -
T dhs
P
L

F

o
=

e
LI I
4

= i
‘-'-'-"'* 3
"
L
Hh
.

h“"f'll

ey
-
t
Jlﬂ
"

d
.
'-'-h

]
L]
-

e ;
azovacf €istl

WG
=
et
L
T,
d

w0

'h
Ay T
+

-
-,
L}
-
-

Filtro de decantacién
Filtre de décantation

Us

A

"I"\.‘. 'l.'h.

‘-I

E
-

T
W Eigiy ; \.._..r:
ot

] 0
H..w.—. - i s ..,..
L " :
ok PR -
e s
g - 5 L
o
\ r :
-...l.-
- o
3 L]
i
]
4 L3
1 r _
rd ﬂ
] =
* o
! . T
R L - L s :
Tl ,.
E '
a »
2 3
Y
RO *
’
, .
-
1
» -.J
- g .
] “ .1-.
Fl 1
; - |}
r b H [
- o [ ]
]
5 . .
b
- , i
L - - -
-r.-x

U
é’i

....I. f 1
et ? : s -
PEE ™ i
ERL RN ¥ - T A & “
.._.r._,. * ﬁ-____. = |
33 i _ ; E
] T Z; o i ......
LI B q ] + ’
' *! ’ m
R
O i L T » I
. . 4
S, p— ! ; ! £
= - . . ] ] 1 _
... .f.-. _,__. .“ 9 3 ‘ .1
r -

i S o 1

E— .. - B . T —

4 .1._. = - N, :, .

o, ... - LS ! ' 3 ) -~ ~ T

Lol ] E ; ] 3
o AT e i : q
S ; & o *

LI ]

P = "
LSy | r i -
[ EEL N I 1 . -

- . = . a
W : F# :

P ; - s i b c
S . * z . ? - _

. ] ...._. L2 " -

P, T ; ; - : I £
b e _ : !
N F ;

s e ¢

L. . "

[ ] . = "

o ._ 1 L

o 1 - ! ] y

1 - -
ey ..._.r”........_- - [ 3 - b a
B ..3..-._._ it ; * L]

] e '

.....H. w3 1 e [ ] § .____
"i. F .:_..1... 3 5 - L]
THLP s e 1 5 F

i bis g LA i P M -
LIk T - e 1 F . Bl » 3 l. |
..H._._ T = = ;

e ’ - * - -

I " a - . z = - ]
ST - - 2 g ' L.

Tt i . 3 K . 28 2
1__._“1. A 4 ~ - o - ...l.-l - g 'w - r. o i ; :
r.... : ", . .tr.u 5 b v % ; 1 i -y 3 ". "_.1"___
G A N o o 1 'S - .... ..-.rr.. - ..... . . .J”. 1 u.."_ “.._

. r.l___u.dinl.._ R i TR T _r..__... : - Riin A F g g .”M.
fr - ngl =] T @ o Mhn

T L —

.-..r.m P! ;
= & R

=W FW
-
e

e il — . e, s

—_——— AT e el
i = - s T

red versian dossn

o ¥ tep—

]

—ma

T —

grlots

e

iy




3 ~ 2 ¥y £ rms i sy ; 3 : e T e S S
Bor A L) 2 = Nk B X i : Z ' : i : REat i . S gl . A
f1 gk vy AT AN M e g - o g - . : : i . : oy ; ; e

s
T P

g A= )

A —— — e

e e, - =
: o o s Tt = o o ey
y L = . i T e

=, i e T T S

PR g, A=
el B BT 2
.lllI_'l.

T == T e DT ;'_--...‘..—
AN e s - = . G : . . . ;._- r o - :
S - e . e e —r— ﬂ"- i = = i i - T T
LR SR LR SRR R e T o e L T T
T T B = ) Loar vk = =t S g : ey
£ ¥ - - ; X 5 e 3 E Lot - = i - e ey H 5 s
s o , ! ) CR =m e —— Tt el e 5 3 ol Ee - PR X l. ] =i T __—..-.- - - 3 = ; = — —n
r * > . . + 2 + et . 3 R 4 R R ; - "
2 5 : v ) ; .. . : oo . =%
. ' - i - .
: . . R T
| STTER e y

-

ARIZA

ﬂ | <. O M £
& 3 3
' | J. U o
" ._mmm
. -’2“"%
D
-Uhlm.
' / .‘ | c | s
o ' | I < | .
2 o
—_—
Z 2
£ a
2 0
=

.. . ;
R o P e e L : S
rapistared version dossn™ display this nobce




ot

ias

L T

it

b NS E R T

e vm i mae g

= -
S R ‘ :
o A T 10
L]
I
- " [
'l_'n-:ll't . '.':'u
P TR -
d ' q -
H
- *
L 5
oL I
o |
= - 2
|'Ilq..:'. ! 'il: 4
o o
ch
-+ '
o ' ;
' ¥
A .
r:.":"r_ .
; [
: _"". +
L} .LF 1
L= L.
‘ R |
. a "o
'I-\.‘,‘": Sl
N -
2 m . s
o
L oo '
x H 2
L
=P, e Fr
] -
, R g
r B
L] » Fl 1
L] : L. r

ragisbered version dossnt display this nobice

=l L
= .
-

L

oA o.E
ke

g, m

ekt EUL R

e L

-
e

Rl = | Ll o )

i T AT

TH WIS - el

S giTe, TeXalg
e e - -

_.'... . _-T-: S "T-l' kg,

e WTRESTT N S

u gl b e e
BT Rl e
ety L P Shes T

R o [, SLREIPT T =t
= Pt - 1 S mm e oy
e S ey

=, r

{1_“.-._. &
-

W

4 1-...., =T —

.

——— g -

ALISA
#

P adwo

19224u] 3

1oafuj

dlpedsa orAO
uo|

P.equog

uo




";Lh-‘.r"t.f"' _" 'lT'. Sl Ak I~

e L ek R
s - - M, R L

Lol
= L e T i
]

R

2 i
£ d e e e

- ity
4 e - e i b iy ianL
V i,

CERUE L "

r— FPam cmd - et —_——a e
-7 . ST e e AT .
E 5 . N =]

"

re T
1 B
¢ = :
" "
* -
i 353

- -
.-_-.l__'
oA
- , =
! -
"l'rl\.,., - =
7l -
. -
3 .‘\-r "
- - .
i o
Shmty '
:'_ Bt s
-l i - i ;
- 1 | e
- ;
i e *
'
iy, L}

- .
i : .
-;F"‘- = l El
T, . ]
| ' ¥
LS
T " ' ir
: W
- r: L} ¥
- - e
.I'u . -
. 40
‘ - : 1
. 1
- a )
. T
r '
R ek : i
4 ¥
o ¥ . ' £
e § .
.
A
-_‘I Rl »
. R ;
Rty _
fom.c
_‘“Ih'u. L g i 3
g :
: at -
.
o :
.—_‘JI ks -
- .
-t = :
¢ II -
b r .
.l.'|.I 1
. ' .
a
a2 n
4 -
' .

regiatared verdsion dossnt display this notice

= M BT
- 't '. "a

T TR LT

i e
=Tl

t

QEAO) LIISA
ina38fu] -
103234u)




Hnmiﬂfﬁuﬂ.”” ..—m......”_. "....."6....» . 2
. .......,...I'....m.. T PL P
5 - - .. - a
- K
5 &
O
- g
m @
..._. . P— —.
5 1 ] E ... SR .
- . .T-#d;.mal

-‘.

pot d 'é‘chappem'e_tit vert
' 5=

r

r %

Echappement avec
&em vertikaln

o

f

.
-

-+

"

R

Escape vertical con silenciador —-Cubierta

Vy

W
r s
- -
-
4
1
[
'
-
, " .
"
. &
- . s
. -4 L 1 r
" s X !
iy wow = e T
4t o m i 1 k= Shr
. - - ml=
2 L A
] -1 r =
L S
- * om .
2 . £ . =
- 5
2! - i =t :
' : ST - b - :
|-..-.| deep = .-..l“ |fﬂ|1.“-rll.-..|.-ll||._. e e ] ———
¥

b o e O™ ¥
iilﬂ.'-l.t.\ful..-_r.ur-

e amtm pmew . mraEmt R . L T e S im F o m

AL k. & oy
-, ..-rrl.l- H ..qﬂ. g

: 5 h. ,. - b : B
L] - “.-.. '

Ty 4y -

R : i
s & ot
i 0.

1]

‘..h..... ) «
| o

vfuk s tlumi

W v AT
T T T 1 s !
Tyt .._.Eli.__.. ..ﬁw..m..fu.”-. e

s o oy . s it ~

e s
T -.H Lt
.

A

A

e E R b moy o

o -

L]
r
;
.
LS
Fa
-
THER
e
vt
|
-
..I -
- - — - |-|-|.
—— = e I.| —
TIm - plirs I..rllm.|”|.....ln .|unn-.
LA ] - e -
—_ = e - ks
pr— - -
.|..-I..IHI.. L = o
b Vg i
r

.....-
A

i [ ]

st dispiay this no

prgion do

i T L R R e A




tién -

desembrague — Dj reccién

— D

1

Dispositivo de

irec

 Débrayage

-y

- r

Vypinani spojky — Rizen;

"
.. .

T E e e T —— I....m.."”u.hn...lr. S

- | - -

. 5 PR I o s
1 e - R A

5 BT Y n.L e, L..-n.h.u.l o

Y 2 oAl
: |||.u|..1||..

. ...- =
: IR

o M AL

T T Sy

—_ —a

e = B R T T RS e T FEEEEh
- & o ks BT . R e T Y 2
. - e Rl O T ey = g o " =
3 = e Rl e e e ey
; Taf il = e g Rl
P —x T .u.r.._luunﬂ..n._...IIJ-.._l._.f = .
- .2 I, ik ity et B Y e L
e Skl — "~

- L

- Fud =, - r
= e R -- -
- - r

T "ul...-r.-..-..-.l..‘....." ..ﬂ...-
BT P A e

=

el s _mm
.!u.-.. FE N I Ioym M e =) A

]
-a -l.._-r.!.._..la-...-...-_-..__..l.... -

B i A vl

s

AT Y .

e 5 T o N

= i iy e
T ; = :

: R Brrowg:y ey g e

—— s L=

R o i
Wil e




gu

V)r'pfné'nf?spc:;j ky

'

Débrayage

CAwS

L -
At
o

‘.‘:‘:r'“_'ﬂ,_.,-- W

-h

ORI
a4
- X E r-.r-""q‘-'

+
"=
b

LT ﬁ
Dispositivo de desembra

o
e rh

-r

r:” e
Al
' A
o -
" N
- [ 3
v
[ [l
. v .
T
i ey -
L
. 5
L A.mu..
Vo
< e
\
.
L
-
v
L)
...........
---I -
o
iy
l--- — :
. d
-J .-Ir

- - -
L —
=L
L
]

.. ——— .

== rm-

n—- R R R .“.l.l.n.qu.ﬂh..:u._ ”u By ..I...“ ”L.I|-..|.l..__1. ke i
3 e T Sl i I T Wi S 5

P . e =L
a5 .

_r . ed—e
Rt VR T BRI g

-

- D -
=
. w4 et .
. R

:#I. ki
¥,

=

JCRL
-

"

LR
LT

" " W t.‘
' ;

L e

Id-—. !

LY

wdy
....h.wa.
ol
S
".__-
=nY

ay thia

disp

an doesnt

stered vers

==

Ll
L ) -
£ A et e

— ek
BT &

e P

r

;.-'.—"1—#"—' - —

]

R B | B I



Zalomeny hridel

Arbol cigiefial
Vilebrequin. -

L] )
£
- -
b
2
I h
e
L]
X 1
+ 4 L
r
-
1

5 I T..h
L Ol H .....
. - £l

-
]
rotce

st dispiay this

o doe

ragmbsred vers



Splca

op

e — télescopique

R

pensién izquierda — telesc

~ Suspension droite — Suspension gauch

teleskopick)?

—_a

. Suspensidén derecha — Sus
Pravy zivés — Levy z4vds —




	Ruční brzda.jpg
	Řazení.jpg
	SCN_20050405065336_002.tif
	Spojka.jpg
	Teploměr vody.jpg
	Usazovací čistič.jpg
	Vodní čerpadlo.jpg
	Vstřikovací čerpadlo.jpg
	Vstřikovač.jpg
	Výfuk - kapota.jpg
	Vypínání spojky - řízení.jpg
	Vypínání spojky.jpg
	Zalomený hřídel.jpg
	Závěsy.jpg

